
VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l



VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l



VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l



VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l



VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l



VINNÝ LÍSTEK

BÍLÉ VÍNO

Chardonnay 2 estacas 
Odrůdové    2014    Argentina 

Chardonnay 2 Estacas je víno špičkové kvality z 
oblasti Valle de Uco. Hrozny jsou ručně sbírany. 
Chardonnay 2 Estacas je charakteristické svou 
plnou chutí a jemnou vůní po citrusových plodech, 
kandovaném ovoci a medových tónech. V chuti 
zaznamenáváme prvky citrusových plodů.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

ČERVENÉ  VÍNO

Cabernet sauvignon 2 estacas
Odrůdové    2013    Argentina 
Cabernet Sauvignon 2 Estacas předsatvuje exkuzivní 
víno plné chuti. Oplývá výraznou rubínovou barvu a 
hebce sametovou chutí po třešních a černém rybízu. Víno 
je barikováno po dobu 6ti měsíců. Cabernet Sauvignon 2 
Estacas dosáhl zlatého ocenení na mezinárodní soutěži 
FESTWINE.

0,15 
0,75 

90 Kč
500 Kč 

l
l

Perro callejero blend de malbec
Reserva    2013    Argentina 

Perro Callejero Blend de Malbec je exkluzivní červené 
víno z edice MOSQUITA MUERTA WINES.
Blend de Malbec 2013 je složen z  - 50% Malbec 
Reserva a 50% Malbec Reserva (nová technologie 
výroby). Víno je jedinečné svou výrobou v betonových 
nádržích ve tvaru mravenčích vajíček. Tato nová 
technologie dává vínu výraznou ovocnou chuť a vůni, 
která se snoubí s chutí reservy.

0,15 
0,75 

110 Kč
640 Kč 

l
l

ŠUMIVÉ  VÍNO

Moscatino 2 estacas
Kokteil    2011    Argentina 
Moscatino 2 Estacas představuje růžový vinný perlivý 
nápoj vyrobený ze špičkového bílého a červeného vína 
odrůdy Chardonnay a Malbec. Je jemně nasycený CO2. 
Pro svoji lahodnou chuť a snížený obsah alkoholu je velice 
oblíbeným osvěžujícím nápojem.

0,15 
0,75 

80 Kč
350 Kč 

l
l


